
Campionato Motoslitte Rd 1 CM - Gara 3

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 34 PLONER A. - Polaris 12:39.714
Tempo Gara

1 55.782 12:33:17.094

2 56.030 12:34:13.124

3 56.442 12:35:09.566

4 56.261 12:36:05.827

5 56.685 12:37:02.512

6 58.054 12:38:00.566

7 57.304 12:38:57.870

8 57.569 12:39:55.439

9 58.061 12:40:53.500

10 57.284 12:41:50.784

11 59.041 12:42:49.825

12 1:01.225 12:43:51.050

13 1:01.583 12:44:52.633

 Po. 2 - # 49 AMADEI F. - Ski-Doo + 22.752
Diff. Primo

1 57.660 12:33:20.601

2 57.634 12:34:18.235

3 57.742 12:35:15.977

4 58.054 12:36:14.031

5 57.999 12:37:12.030

6 59.299 12:38:11.329

7 59.798 12:39:11.127

8 59.227 12:40:10.354

9 58.822 12:41:09.176

10 1:00.182 12:42:09.358

11 1:01.115 12:43:10.473

12 1:01.499 12:44:11.972

13 1:03.413 12:45:15.385

 Po. 3 - # 61 TABONI M. - Polaris + 35.369
Diff. Primo

1 1:00.007 12:33:23.968

2 1:00.524 12:34:24.492

3 59.332 12:35:23.824

4 1:01.007 12:36:24.831

5 59.497 12:37:24.328

6 59.108 12:38:23.436

7 1:00.112 12:39:23.548

8 59.896 12:40:23.444

9 59.912 12:41:23.356

10 1:00.203 12:42:23.559

11 1:01.183 12:43:24.742

12 1:01.400 12:44:26.142

13 1:01.860 12:45:28.002

 Po. 4 - # 2 DONAZZAN M. - Ski-Doo + 43.378
Diff. Primo

1 1:01.394 12:33:24.778

2 58.403 12:34:23.181

3 1:01.699 12:35:24.880

4 1:00.716 12:36:25.596

5 1:00.688 12:37:26.284

6 59.411 12:38:25.695

7 1:01.083 12:39:26.778

8 59.893 12:40:26.671

9 1:01.247 12:41:27.918

10 1:00.635 12:42:28.553

11 1:01.451 12:43:30.004

12 1:02.410 12:44:32.414

13 1:03.597 12:45:36.011

 Po. 5 - # 46 BETTIGA A. - Polaris + 54.110
Diff. Primo

1 58.748 12:33:21.411

2 59.631 12:34:21.042

3 1:01.055 12:35:22.097

4 1:01.226 12:36:23.323

5 1:03.312 12:37:26.635

6 1:00.474 12:38:27.109

7 1:00.704 12:39:27.813

8 1:01.492 12:40:29.305

9 1:01.354 12:41:30.659

10 1:06.533 12:42:37.192

11 1:01.950 12:43:39.142

12 1:03.409 12:44:42.551

13 1:04.192 12:45:46.743

 Po. 6 - # 33 REDAELLI L. - Polaris + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:07.298 12:33:30.513

2 1:06.326 12:34:36.839

3 1:06.052 12:35:42.891

4 1:06.260 12:36:49.151

5 1:07.583 12:37:56.734

6 1:08.946 12:39:05.680

7 1:10.445 12:40:16.125

8 1:11.136 12:41:27.261

9 1:14.970 12:42:42.231

10 1:14.347 12:43:56.578

11 1:16.947 12:45:13.525

 Po. 7 - # 77 INVERNIZZI M. - Polaris + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:08.915 12:33:32.820

2 1:07.122 12:34:39.942

3 1:09.396 12:35:49.338

4 1:10.589 12:36:59.927

5 1:13.280 12:38:13.207

6 1:13.117 12:39:26.324

7 1:12.891 12:40:39.215

8 1:11.802 12:41:51.017

9 1:12.981 12:43:03.998

10 1:14.263 12:44:18.261

11 1:15.224 12:45:33.485

Fastest lap: 55.782 

1/2Foppolo, sabato 18 febbraio 2017© MGMTiming





Campionato Motoslitte Rd 1 CM - Gara 3

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 8 - # 96 ERNESTI A. - Polaris + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:11.246 12:33:34.474

2 1:08.910 12:34:43.384

3 1:10.601 12:35:53.985

4 1:12.541 12:37:06.526

5 1:11.397 12:38:17.923

6 1:13.445 12:39:31.368

7 1:14.209 12:40:45.577

8 1:14.679 12:42:00.256

9 1:15.837 12:43:16.093

10 1:15.322 12:44:31.415

11 1:19.909 12:45:51.324

 Po. 9 - # 136 GROLA B. - Polaris + 10 Laps
Diff. Primo

1 1:20.372 12:33:45.357

2 1:23.253 12:35:08.610

3 1:34.588 12:36:43.198

Fastest lap: 55.782 
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